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I. OPERATIONS REALISEES AU COMPTANT (1)

(1) A l'exclusion d'opérations réalisées a I'exercice ou a I'échéance de produits dérivés pour lesquelles l'information doit étre donnée dans le

tableau suivant

Date de
transaction
Ji/mm/aaaa

Nom de
l'intermédiaire

Achat/ Vente /
Transfert (2)

Nombre de
titres (3)

Dont nombre de titres
achetés/vendus dans
le
cadre d'un contrat de
liquidité

Cours de la
transaction

4

Montant

ICommentaires

(2) Préciser la nature de l'opération de transfert (exercice d'oplions attribuées aux salariés, de titres de créances donnant accés au capital...)

(3) Préciser s'il s'agit d'une transaction de bloc

(4) Si de nombreuses transactions sont réalisées dans la méme journée a des cours différents, indiquer, outre le cours moyen, le cours le plus

haut et le cours le plus bas

30/06/2011

01/06/2011
02/06/2011
03/06/2011
03/06/2011
06/06/2011
07/06/2011
07/06/2011
08/06/2011
09/06/2011
09/06/2011
10/06/2011
10/06/2011
13/06/2011
14/06/2011
15/06/2011
16/06/2011
16/06/2011
17/06/2011
17/06/2011
20/06/2011
21/06/2011
22/06/2011
22/06/2011
23/06/2011
23/06/2011
23/06/2011
24/06/2011
24/06/2011
27/06/2011
27/06/2011
28/06/2011
28/06/2011
29/06/2011
30/06/2011
30/06/2011

VICAT

NATIXIS
NATIXIS
NATIXIS
NATIXIS
NATIXIS
NATIXIS
NATIXIS
NATIXIS
NATIXIS
CACEIS
NATIXIS
NATIXIS
NATIXIS
NATIXIS
NATIXIS
NATIXIS
NATIXIS
NATIXIS
NATIXIS
NATIXIS
NATIXIS
NATIXIS
NATIXIS
NATIXIS
NATIXIS
CACEIS
NATIXIS
NATIXIS
NATIXIS
NATIXIS
NATIXIS
NATIXIS
NATIXIS
NATIXIS
NATIXIS
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Rachat coupures

119,1

2011
2555
178
938
2003
789
450
2624
2333
1000
1344
500
1774
1000
2323
1758
2685
1962
1500
2207
3035
1132
203
1570
402
1705
168
1464
1387
880
1804
172
1626
22
1089

2011
2555
178
938
2003
789
450
2624
2333

1344

500
1774
1000
2323
1758
2685
1962
1500
2207
3035
1132

203
1570

402

168
1464
1387

880
1804

172
1626

22
1089

57,961

58,92
58,42
58,21
58,72
58,34
58,31
58,33
57,85
58,12
58,14
58,02
58,35
57,80
58,00
57,59
57,11
57,64
57,52
57,80
56,99
57,29
57,63
57,86
57,33
57,82
57,66
57,53
57,94
57,62
57,96
57,45
57,90
57,77
57,75
57,96

6903,16

118497,17
149256,46
10361,38
55083,96
116845,61
46004,85
26249,13
151810,21
135598,16
58140,00
77978,88
29175,00
102545,54
58000,00
133783,66
100396,22
164763,94
112853,85
86700,00
125786,86
173890,02
65231,96
11745,58
90005,75
23243,68
98310,30
9665,04
84830,60
79913,95
51008,67
103638,90
9958,80
93940,52
1270,50
63113,21




